｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立勤益科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：勤益科大電字第1142800454號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(A09610000Q114280045400O-1.pdf)

檢送本校電機工程系辦理「2025第37屆 AERC 亞洲機器人
運動競技大賽」競賽辦法，敬請轉知所屬師生踴躍報名參

加，請查照。

為促進各級學校重視創客創新精神及技能教學，提升理念

知識與技能之教學水準，培養創造思考之能力，促進各級

學校師生電機、電子、電腦、控制、資訊等相關技術應用

於機器人之整合能力，特舉辦本次比賽。

本校賽場謹訂於114年11月22日(六)舉行，共有十二項競賽
項目，辦法請參閱附件。

參加對象：國小、國中、高中高職、大專院校及社會組。

相關資訊請上競賽網站：http://www.aerc1988.com.tw，或
洽台灣創新自造者學會(02)2391-7058。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校電機工程系

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：郭源芬
聯絡電話：04-23924505#7242
電子信箱：yuanfen@ncut.edu.tw

發文日期：中華民國114年9月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/15
15:05:12

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/15

1140008374